
 

 Strana 1 z 2 
 

do  

 
 
  

Dodatek 62 
K  

 
 

I. 
 

 
1.  

   
editel 

O:       65269705 
  CZ65269705  

 
 71234621/0710 

v  
 

 
 
2. Electric Medical Service s.r.o. 

              Ledce 74, 664 62   
         , jednatel  

              49970267   
D               CZ49970267 

 
           7271120217/0100 

 
 

) 
 

II. 
 

 
1. ohodly n  ze Smlouvy k 1. 2. 2024: 

 
 
2
se v  novou 
dodatku. 
 
3. S ohle  odstavce 3.1 
Smlouvy (  
 

byla dohodnuta s 

 

FAKULTNÍ
NEMOCNICE

BRNO

č.
dohodě o provádění servisu na přístrojích zdravotnické techniky ze dne 20. 12. 1999

Smluvní strany

Fakultní nemocnice Brno
sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno
jednající: MlIDr. Ivo Rovný, MBA, ř
IČ
DIČ:
bank, spojení: Česká národní banka
č. účtu:
Fakultní nemocnice je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva
zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu do Obchodního rejstříku, je zapsána

živnostenském rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna.

(dále jen objednatel)

sídlo:
jednající: Jaromír Malý
IČO:

IČ:
bank, spojení: KB Brno město
č. účtu:
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 13525

(dále jen poskytovatel

Předmět dodatku

Smluvní strany se d a vyřazení následujícího přístroje
Název přístroje typ výr. č. inv. č. i n v. úsek NS

Přístroj ultrazvukový LOGIQP5 163162SU1 70680400 2077 1024

. Smluvní strany se dále dohodly na nahrazení přílohy č. 1 Smlouvy. Příloha č. 1 Smlouvy
plném rozsahu nahrazuje přílohou č. 1, která je nedílnou součástí tohoto

dem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na změně věty druhé
Cenová ujednání). Nově věta druhá zní:

Mezi oběma smluvními stranami přihlédnutím k požadované nástupní době
oprav zdravotnických přístrojů a zařízení a počtu prováděných preventivních prohlídek za
provádění preventivních prohlídek, servisu a oprav v rozsahu vymezeném v přílohách této
smlouvy, roční paušální odměna ve výši:

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu
obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna.



 Strana 2 z 2 
 

do  

                     
618 000,-  bez DPH (tj. 747 780,-  s DPH) 
 

 
 
51 500,-  bez DPH (tj. 62 315,-  s DPH) 
 
 

III. 
 

 
 registru smluv v sou

 
 
2.  

 
 

 
 

nabude 1. 2. 2024 
 registru 

 na 
1. 2. 2024 

tohoto dodatku dle registru smluv.  
 
5. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z  
 

.  
 
 
 
 
V , dne V , dne ............................... 

      
              

Jednatel                           
Electric Medical Service s.r.o.                        
 

 

Kč Kč

rozdělená do dvanácti stejných měsíčních částek po:

Kč Kč

Závěrečná ustanovení

1 . Objednatel se zavazuje zveřejnit tento dodatek v ladu a za podmínek
stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednatel se zavazuje nezveřejnit (případně znečitelnit) následující informace, které jsou
citlivými informacemi a obchodním tajemstvím poskytovatele: položkové ceny v příloze č. 1.

3. Ostatní ustanovení smlouvy se tímto dodatkem nemění.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek
účinnosti dnem nebo dnem uveřejnění v registru smluv, podle toho, který

okamžik nastane později. Nabude li tento dodatek účinnosti dnem zveřejnění v
smluv, pak se smluvní strany výslovně dohodly, že ujednání tohoto dodatku se použijí i
právní poměry vzniklé mezi smluvními stranami od do okamžiku nabytí účinnosti

nichž každá strana obdrží jeden.

6. Smluvní strany si dodatek přečetly jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy

Brně

Jaromír Malý

Brně

MLIDr. Ivo Rovný, MBA
ředitel
Fakultní nemocnice Brno

Přílohy: dle textu

FN Brno je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu
obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna.



ELECTRIC MEDICAL SERVICE s.r.o.

Seznam přístrojů zařazených do smluvního servisu pro rok 2024

Obor: R T G

Fakultní nemocnice BRNO
pracoviště BOHUNICE

čís. název výr . čí s . r . v . PP OP PP koef . PP OP celkem

inv.úsek : 2056 - TBC + PK

170 TMX R+ 50-13-03272 2013 1 1

inv.úsek : 2208 - NOVOR.ODD.

174 LOGIQ P6 250554SU3 2014 1 1

sonda 5Sp BC-140130 2014

sonda 11L 146310WP8 2014

sonda 8C 345954WX2 2014

inv.úsek : 2330 - RTG LT

115 VMX 85060 0 1 1

133 VMX 140525M07 2002 1 1

Strana 1



inv. úsek : 2378 - DENZITOMETRIE

137 PRODIGY 64440 2002 1 1

inv. úsek : 2380 - RTG

153 PRÓTEUS XR/A 23684HL4 2002 1 1
154 rtg stůl 23718HL02 2002 1 1
155 vertigraf 74841MA82 2002 1 1
156 závěs stropní 976350WK9 2002 1 1

178 DISCOVERY XR 656 MOS 15037 2015 1 1

Závěs stropní 130443HL5
Stůl vyšetřovací 130979HL8
Stojan vertikální 130231HL4
Zástěna pro stojan 092414PB07
Akviz. PC HP Z400 6CR511W2YM
Ovládací konzola HL01SNVU
Monitor HXE7001501
Monitor HXE7001504
Detektor 41x41 cm UA47488-3
Detektor 41x41 cm UA47518-6
Stan, diagnos tickáCZC4 5 13V3M
Monitr textový 58161082TB
Mon NEC MD210C3 56000112TW
Mon NEC MD210C3 4Y000021TW

inv. úsek : 2319

161 LOGIQ e 123449WX1 2009 1 1

Strana 2



inv. úsek : 2431

162 VIVID I 020199VI 2009 1 1

inv. úsek : 2200

inv. úsek : 2077 - IKK ambulance cévni

167 VIVID S5 3270VS5 2011 1 1
172 VIVID E9 4D VE95267 2013 1 1

inv. úsek : 2432 - IKK - ANGIOLINKA NS 1061

173 VIVID QBT09 GP2927 1 1

inv. úsek : 2591 KARIM

168 VIVID S6 3482VS6 2012 1 1

cena celkem pracoviště BOHUNICE :

Strana 3



Fakultní nemocnice BRNO
pracoviště : Fakultní dětská nmocnice Černopolní

čís. název výr . čí s . r . v . PP OP PP koef . PP OP celkem

inv.úsek : 083 CR

122 VMX 89551M02 2001 1 1

inv.úsek : 059

165 LOGIQ P5 PRÉMIUM 114770SU1 2009 1 1

inv.úsek : 031

118 VMX 85043448 2000 1 1

inv.úsek : 20 - PED.KL. JIP 56 NS 5331

175 LOGIQ P6 270313SU0 2014 1 1

sonda 5Sp BC-140239 2014

sonda 11L 161781WP0 2014

sonda 8C 375705WX1 2014

inv.úsek : 78 - urol-gyn ambulance NS 6728

Strana 4



176 LOGIQ P5 304153SU0 2015 1 1
sonda E8CS 411474WX0 2015
sonda 11L 169414WP0 2015
sonda 8C 413814WX5 2015

inv.úsek : 081 Dětská kardiologie NS 6921

177 VIVID E95 AU50219 2016 1 1

cena celkem pracoviště Černopolní :

Fakultní nemocnice BRNO
pracoviště : Fakultní porodnice Obilní trh

inv.úsek : 422

171 LOGIQ P6 205897SU2 2013 1 1

cena celkem pracoviště OBILNÍ TRH:

Cena celkem za FN BRNO

Strana 5


